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OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

Nr.________ Prot.                                                   Tiranë, më___.___.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar:   OE “TETRA PRO” sh.p.k.  me NIPT M22121029F 

 Adresa: Kompleksi “KIKA 2”, Rruga “Tish Daija”, kati i dytë, 

godina Nr. 7, njësia Bashkiake Nr. 5, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” – me mjete elektronike – Shërbime. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-82616-10-06-2023 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtja dhe support për sistemet e platformës 

elektronike Oracle Fusion, arkivës elektronike, Fiskalizimit dhe faturës elektronike 

Online”. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Data 

16.10.2023, Nr. 86. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme, bazuar në 

çmim. 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë 

procedurë me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE “TETRA PRO” sh.p.k.    me NIPT M22121029F 

Vlera 21,332,514 (njëzet e një milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind e 

katërmbëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

2. OE “Infosoft Systems” sh.p.k.    me NIPT J61820021C 

Vlera 21,636,642 (njëzet e një milion e gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e dyzet e dy) Lekë pa TVSH. 

3. OE “ACI Engineering” sh.p.k.    me NIPT L51609014F 

Pa ofertë ekonomike. 
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Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “ACI Engineering” sh.p.k., me NIPT L51609014F, për arsye se: 

Nuk ka paraqitur asnjë dokument të kërkuar në DST, përfshirë ofertën ekonomike. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “TETRA PRO” sh.p.k., 

me NIPT M22121029F, Adresa: Kompleksi “KIKA 2”, Rruga “Tish Daija”, kati i dytë, 

godina Nr. 7, njësia Bashkiake Nr. 5, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme 21,332,514 (njëzet e një milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind 

e katërmbëdhjetë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me 

adresë Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë - Durrës, Km. 9, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar dhe tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 83, të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

 

ADMINISTRATOR I OST SH.A. 

 

   Skerdi Drenova 
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